предпринимательства не должна превышать 3000 (три тысячи) 

рублей (в зависимости от сложности вопроса, стоимость оказанной 

консультации/услуги определяется согласно прайс-листа – 

Приложение №____ к Договору), а именно: 

- минимальная стоимость 1 (одной) устной консультации 1500 

(одна тысяча пятьсот) рублей; 

-  максимальная стоимость 1 (одной) устной консультации 3000 

(три тысячи) рублей.  

Стоимость консультации одного гражданина, желающего вести 

бизнес не должна превышать 2000 (две тысячи) рублей (в зависимости 

от сложности вопроса), а именно: 

- минимальная стоимость 1 (одной) устной консультации 1500 (одна 

тысяча пятьсот) рублей; 

- максимальная стоимость 1 (одной) устной консультации 2000 (две 

тысячи) рублей. 

Продолжительность устной консультации - не менее 40 минут, но 

зависит от фактически запрашиваемой информации, необходимой 

получателю услуги. 

Письменная консультация – проработанный ответ консультанта,